alcance de la propuesta tecnica aprobada inicialmente, disminuyendo proporcionalmente el
costo y en su caso los plazos pactados inicialmente en el contrato.

CUARTA.-  LA UNIVERSIDAD se compromete a  pagar a  EL PRESTADOR por concepto
del   servicio  objeto  del   presente  la  cantidad  de   $713,400.00  (Setecientos  trece  mil
cuatrocientos  pesos  00/100  M.N.),  con  el  lmpuesto  al Valor Agregado  (I.V.A.)  incluido,
cantidad que sera pagada a  EL PRESTADOR por parte de  LA UNIVERSIDAD dentro de
los  10  di'as  posteriores a  la  entrega  de  la totalidad  del  servicio,  a  entera  satisfacci6n  por